Dada en Nàpols, a .XXIII. de maig del any mil .CCCC.LM^o. Rex Alfonsus.

Al amat e feel nostre familiar e comprador maior nostre n'Andreu Pol.

Arnaldus Fonolleda, prothonotarius.

(A.C.A., reg. 2661, foli 5.)

136

Barcelona, 20 setembre 1453.

Rebut firmat per la reina Maria al noble Francesc de Busquets pel preu de la tramesa d'una Bíblia i un exemplar de Concordació de la Blíbia.

Die jovis vicesima die mensis septembri anno predicto [1453].

Vobis excellentissime domine Marie, regine Aragonum, confiteor et recognosco ego Franciscus de Busquetis, miles domiciliatus in civitate Barchinone, quod per manus venerabilis Odoardi de Vallesicha, de domo vestra, dedistis et solvistis michi numerando ducentos florenos auri de Aragonia bene valentes centum decem libras barchinonenses de terno, pro quibus sen quaram precio vos dicta serenissima domina regina, a me emistis, habuistis et recepistis duos libros quorum alter vocatur Bíblia et alter vocatur Concordació de la Blíbia, et ambo dicti libri sunt scripti in pergamenis, et sunt cohopererti postium qui postes utriusque sunt cohopererti corehi vermillidi, et in quolibet poste sunt quinque boles et quatuor gaffets. Et ideo. Renuncio, etc. Testes: Michael Aragay et Johannes Raphael Feixes ac Franciscus Bayona, scriptores Barchinone.

(A.H.P.B., Honorat Ça-Conamina, llig. 8, manual any 1453.)

137

Barcelona, 5 novembre 1454.

Rebut firmat per Galceran Burguès, procurador de Francesc de Busquets, de la restitució d'un lot de llibres. Venda dels mateixos a l'ençant públic.

Die martis quinta mensis novembri anno predicto [1454].

Galcerandus Burguès, miles Barchinone populatus, procurator, ad hec et

alia eciam cum libera et generali administracione, legitime constitutus et ordinatus ab honorabili Francisco de Busquets, milite Barchinone populato, prout de ipsa procuracione constat instrumento inde recepto et testificato per discretum Nicholaum de Mediona, auctoritate regia notarium publicum Barchinone, quarta die mensis julii proxime lapsi, nomine predicto, confiteor et recognosco vobis dicto discreto Jacobo Bover, [presbitere], procuratori dicti Ludovici Bisbal, [civi Barchinone], quod restituistis et tradidistis michi bene et plenarie ad meam voluntatem, novem libros sequentes. Primo, videlicet, etc. Designentur dicti libri juxta vendicionem de dictis libris infra factam. De quibusquidem libris, una cum diversis aliis libris, penes vos seu dictum vestrum principalem, aduch remanentibus dictus principalis meus dicto vestro principali vendicionem fecerat, cum instrumento recepto per Stephanum Mir, notarium infrascriptum, sexta die mensis madii proxime lapsi, pro luhicione et securitate censualis supra in dicta, per vos facta definicione designati. Et ideo renunciando, etc. Testes proximi dicti: [discreti Guillelmus Jordani, Nicholaus de Mediona, notarii, cives et Matheus Senya, scriptor habitator Barchinone].